
Dz-10.0021.61.2023  

UCHWAŁA Nr LXI/536/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   
z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie podziału Dzielnicy X Swoszowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rad Dzielnic 
Miasta Krakowa w 2023 r. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit k Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie podział Dzielnicy X Swoszowice na okręgi wyborcze w wyborach do 
Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. zawarty w załączniku nr 10 do Zarządzenia Nr 1392/2023 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze Dzielnic 
Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r.  

§ 2. Wnioskuje się o utworzenie okręgów wyborczych, w następującym kształcie:  

1. Z okręg nr 1 przenieść do okręgu nr 2 następujące adresy: 
KOMUNY PARYSKIEJ 17, 19, 21, 23, 25, 27. 
 

2. Z okręgu nr 4 przenieść do okręgu nr 7 następujące adresy: 
NARVIK 5, 7, 9, 10, 10A, 10B, 10C, 11, 13, 14, 14A, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 26A, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32-34, 33, 34, 35, 36, 36A, 37, 38, 38A, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 45A, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
71, 75, 77, 79, 81. 
 

3. Z okręgu nr 7 przenieść do okręgu nr 4 następujące adresy: 

DOKTORA JUDYMA 2, 4, 5, 6, 7, 7A, 8, 9, 10, ZAKOPIAŃSKA 147, 147A, 149, 149A, 

149B, 149C, 149D, 149E, 151, 151A, 151B, 151C, 151E, 153, 155, 157, 159, 159A, 159B, 

159C, 161, 163, 163A, 163D, 163E. 

 

4. Z okręgu nr 7 przenieść do okręgu nr 8 następujące adresy: 

BELLERTA 10, 11, 11A, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, CIECHANOWSKA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 15, KĘPIŃSKIEGO 1, 3, 5, 7, KOSTRZEWSKIEGO 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 

23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 47, KWIATOWA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, TOCHOWICZA 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 22, 

24, 26, 28, 30, 32, WACHHOLZA 1, 3, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 

ZAGAJE 11, 13, 15, 17, 19, 21, 21A, 23, 25, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 

65, 65A, 67, 69, 69A, 71, 71A, 71B, 71C, 71D, 71E, 71F, 73, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Przewodniczący 

             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

               Tadeusz Murzyn 

Uzasadnienie 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak BD-02.0120.7.2023 z dnia 
29.05.2023 r. Wnioskowane zmiany uwzględniają więzi społeczne wynikające z tradycji oraz 
uwarunkowania przestrzenne.  


